
376691-2023 Page 1/3

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 376691-2023 - Wyniki
Francja-Bordeaux: Usługi marketingowe
OJ S 119/2023 22/06/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: CIVB
Adres pocztowy: 1 cours du XXX juillet
Miejscowość: BORDEAUX
Kod NUTS: FR France
Kod pocztowy: 33075
Państwo: Francja
E-mail: proposals@vins-bordeaux.fr
Tel.: +33 556002266

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.bordeaux.com/fr
Adres profilu nabywcy: https://civb.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_23046_931494.html

Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: organisme de filière

Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Agro alimentaire

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
SERVICES D'ACTIVATION DIGITALE France 2023

Główny kod CPV
79342000 Usługi marketingowe

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
L'objectif du présent appel d'offres est d'identifier un prestataire d'activation digitale qui 
accompagnera le Conseil Interprofessionnel du Vin de Bordeaux en France pour 2023.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/376691-2023
mailto:proposals@vins-bordeaux.fr?subject=TED
http://www.bordeaux.com/fr
https://civb.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_23046_931494.html
https://civb.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_23046_931494.html


376691-2023 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 310 000,00 EUR

Opis

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: FR France

Opis zamówienia
- Bâtir une recommandation d'activation digitale par thématiques de contenus- Proposer des 
actions d'influence par thématique- Détailler les stratégies de diffusion et d'amplification 
média- Proposer une répartition budgétaire- Recommander les indicateurs de suivi de la 
performance des campagnes

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: QUALIFICATIONS / Waga: 25
Kryterium jakości - Nazwa: Proposition technique / Waga: 50
Kryterium kosztu - Nazwa: BUDGET / Waga: 25

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 074-222641

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Nazwa:
SERVICES D'ACTIVATION DIGITALE France 2023

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/222641-2023


376691-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
08/06/2023

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: FAVOREAT DESIGN EUROPE
Miejscowość: PARIS
Kod NUTS: FR France
Państwo: Francja
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 310 000,00 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 310 000,00 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: CIVB
Miejscowość: BORDEAUX
Państwo: Francja

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
20/06/2023


